2021/3/4 公布欄簽核意⾒

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：110-03-04 ～ 110-04-04 上一筆 (2/51) 下一筆

創稿文號：1101400039 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1100001870 收發日期： 110-03-04

分類號： 02010700 保存年限： 3

承辦單位： 註冊組 承辦人： 宋品穎

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1100001870號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校日間部大學部學生申請109學年度第2學期修讀輔系審查核准名單，請 查照
轉知。

依據： 依本校大學部學生修讀輔系辦法辦理審查。

公告事項：

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1101400039_1_ATTCH1.pdf

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2FMFyFpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=17D7FD4&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2FMJ6Gybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=14467C8&IsTable=

健行科技大學日間部學生申請 109 學年度第 2 學期修讀輔系審查核准名單

序
號

學生姓名
學    號 就讀學系

輔修讀學系 申請資格審查

1
詹煜

B10811079

日四技

電子工程系
資訊工程系 符合條件

2
陳綺

B10731030

日四技

工業管理系
應用外語系 符合條件

 以上合計 2 名。

	輔系結果公告1092
	1101400039_1_ATTCH1